CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 21/2011.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que

viabilize esforços no sentido de continuar o serviço que foi iniciado na rua

do loteamento Rio das Antas – (colocação de pedras).

.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se justifica, pois foi feita só uma

parte da rua do loteamento, deixando assim os demais moradores

prejudicados, porque todos pagam impostos e devem ser beneficiados

igualmente.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2011.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador